



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Primus Corpus ApS**

**Erik Ejegods Gade 3, 1. th  
1731 København V**

**CVR nr. 37 28 50 64**

**Årsrapport for 2020**

**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. juli 2021  
Dirigent

Navn: Jesper Molbech Taxbøl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Primus Corpus ApS  
Erik Ejegods Gade 3, 1. th  
1731 København V

CVR nr.: 37 28 50 64  
Stiftet: 1. december 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jesper Molbech Taxbøl, Erik Ejegods Gade 3, 1. th., 1731 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og formueforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 13.211, og et overskud på tkr. 13.211 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note	2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-11</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.219
Andre finansielle omkostninger		<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.204</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.220
Overført resultat		<u>-16</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>3.204</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>17.362.503</u>	<u>4.136</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.362.503</u></b>	<b><u>4.136</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.362.503</u></b>	<b><u>4.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.362.503</u></b>	<b><u>4.136</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.057.836	3.832
Overført resultat	<u>4.329</u>	<u>19</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.112.165</u></b>	<b><u>3.901</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9
Anden gæld	<u>240.838</u>	<u>226</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>250.338</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>250.338</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.362.503</u></b>	<b><u>4.136</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>50.000</u>	<u>3.831.747</u>	<u>19.460</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>13.226.089</u>	<u>-15.131</u>
	<u>0</u>	<u>13.226.089</u>	<u>-15.131</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>17.057.836</u>	<u>4.329</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>17.112.165</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	304.667	104
Tilgang i årets løb	0	200
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>304.667</b>	<b>304</b>
Værdireguleringer, primo	3.831.747	613
Årets resultat efter skat	-3.246.023	-2.871
Andre værdireguleringer	16.472.112	6.090
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>17.057.836</b>	<b>3.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.362.503</b>	<b>4.136</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Veo Technologies ApS	København	10,96%	158.417.000	-29.617.000